様式第19号
	競（公）売買受適格証明願

　下記のとおり、農地法第3条の適用を受ける土地の競（公）売に参加したいので競落人となった場合には同法の許可を得られるものであることの証明をお願いいたします。

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出願人　氏　名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　加賀市農業委員会会長　殿

記

１　出願人の氏名等

	氏　　　名
	年　齢
	職　業
	住　　　　所
	備　　考

２　競（公）売を受けようとする土地の所在等（土地の登記事項証明書を添付してください。)
	所　在・地　番
	地　目
	面積(㎡)
	 対価、賃料
 等の額（円）

 10a当たりの額
	 所有者の氏名又
 は名称
 現所有者が登記
 簿と異なる場合
	 所有権以外の使用収益権が設
 定されている場合

	 権利の種類、
 内容
	 権利者の氏名又
 は名称

	登記簿
	 現況

 ３　その土地が競（公）売される期日

　　　　　　　　年　　月　　日
４　その土地等の売却決定期日

　　 　　　　　年　　月　　日
５　競（公）売を希望する事由の詳細

６　その他参考となるべき事項

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号

　上記の者は、２記載の農地等につき農地法第3条の規定により適格者であることを証明する。

　ただし、　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日の入札期間に限り効力を有する。

　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　加賀市農業委員会会長　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)

※「農地法第3条の規定による許可申請書（別添）」等許可申請に必要な書類を添付してください。
PAGE